
,,9OC!'SKµ
'g im S-0868/MJT/2022/1

mr .t, :

-34.

Dodatek č. 1
k NÁJEMNÍ SMLOUVĚ Č. S-0868/MJT/2022

(dále také jen ,,dodatek")

uzavřený mezi smluvními stranami:

l. Středočeský
se sídlem:
IČ,
DIČ,
zastoupený:

č. účtu:

kraj
Zborovská 81/1 1, Smíchov, 150 00 Praha 5
70891095
CZ70891095
Liborem Lesákem, radním pro oblast investic, majetku a veřejných
zakázek, na základě pověření dle usnesení Rady Středočeského kraje
č. 039-24/2021/RK ze dne 03.06.2021

dále jen "pronajímatel"

a

2. Základní Škola Středokluky, příspěvková organizace
se sídlem: Školská 82, 252 68 Středokluky
zastoupená: Mgr. Martinem Molčíkem, ředitelem příspěvkové organizace
IČO: 699 83 658
č. účtu:

dále jen '"nájemce"

společně ,.smluvní strany"

I.
Preambule

l,

2.

Smluvní strany konstatují, že dne 16.02.2022 uzavřely Smlouvu o nájmu prostor
sloužících k podnikání č. S-0868/MJT/2022 (dále jen ,,smlouva")

Tímto dodatkem, v návaznosti na přijaté usnesení Rady Středočeského kraje
č. 046-26/2022/RK ze dne 23.06.2022 a s odvoláním na odst. 4.11 smlouvy, se nájem
sjednaný ve smlouvě prodlužuje do 3 1.08.2023.

1/2



S-0868/MJT/2022/1

II.
Změna smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly na zrněně smlouvy takto:

a) Doba nájmu
Odstavec 2.1 ustanoveni smlouvy se mění a jeho nové mění je toto:
Nájem se sjednává na dobu určitou od 01.09.2022 do 31.08.2023.

2. Veškerá ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají nezměněna.

III.
Závěrečná ujednání

l.

2.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv, které zajistí půjčitel.

Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, každé s platností originálu,
přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotoveni.

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha:

Příloha č. l: Pověření Libora Lesáka ze dne 22.06.2021
Příloha č. 2: Žádost ředitele školy č. j.: ZSST-22-0164 ze dne 05.05.2022

Středokluky: 40. iP. >2?
za'nájemce:

M

ředitel

Základni škola Středok|uky
Přispěvk(jvá organ|zace

Školská 82 252 68 Střědokluky
lČ 6998358

Praha, 2 3 -08- 2022
za pronajímatele:

Libor Lesák
radní pro oblast investic, majetku
a veřejných zak,áz¢k

. ../'1>
l '7:"

;l : · . · ,^ F, ,'

" ,P,

\ ^k l'

""\ .,, "' " J'

212



POVĚŘENÍ

v souladu se zákonem č. 129/2000 Sb., o krajích, a dle usnesení Rady Středočeského
kraje č. 039-24/2021/RK, ze dne 3.6.2021

POVĚŘUJI

tímto pana Libora Lesáka, radního Středočeského kraje pro oblast investic,
majetku a veřejných zakázek, aby jménem Středočeského kraje podepisoval listiny a
činil veškeré úkony související s majetkoprávními úkony, o kterých rozhodly, dle
zákona č. 129/2000 Sb.. o krajích, v mezích pravomocí vymezených uvedeným
zákonem, Rada Středočeského

kraje nebo Zastupitelstvo Středočeského kraje

a to zejména:

- veškeré listiny o převodech majetku Středočeského kraje, o nabytí majetku
Středočeským krajeni, návrhy na vklad práva vlastnického do katastru
nemovitostí, rovněž tak zpětvzetí návrhů na vklad nevyžadujících projednání v
orgánech kraje, návrhy na zápis záznamem do katastru nemovitosti, a dále smluv
o budoucích smlouvách dle ust. § 1785 et seq. zák č. 89/2012 Sb.. občanský
zákoník, jejichž stranou je Středočeský kraj:

- souhlasná prohlášení a notářské zápisy o vlastnickém vztahu k majetku;
- souhlasy s umístěním staveb na pozemcích ve vlastnictví Středočeského kraje,

které jsou realizovány jiným subjektem;
- smlouvy nájemní, smlouvy o výpůjčce a smlouvy o zřízení služebnosti, z nichž

jednou ze stran je Středočeský kraj:
- žádosti o převody majetku mezi Středočeským krajem a Českou republikou -Pozemkovým fondem ČR, Středočeským krajem a Českou republikou - Úřadem

pro zastupováni státu ve věcech majetkových, příp. mezi Středočeským krajem a
jinými subjekty s přís]ušností hospodařit či s právem hospodaření s majetkem
státu. -

V Praze

Mgr. Petra Pecková
hejtman ka Středočes je pudepsan

Mgr. PeCra
(hµuuzacc. UJ StŕdoCeskv km - Ňtgskr utad
.Sci1o\'ů Č ceň ?22k8()"4
\ ceri C.', 4

a 22 (VÍ 2'121 12 38 08
Dók
MiMn



ZÁKLADNÍ ŠKOLA STŘEDOKLUKY, p.o.
Školská 82, 252 68 Středokluky

středočeský kraj
Ing. Miroslav Kubíček
Odbor majetku a hospodářské správy
Zborovská 81/11
150 21Praha 5

Dne 5, května 2022
č.j.: ZSST-22-0164

Věc: prodlouženI nájemní smloúvY S-0868/MJT/2022

žádáme Vás tímto o prodlouženi nájemní smlouvy č. s-0868/mjt/2022, týkajici se
pronájmu nebytového prostoru, který je užíván za účelem provozováni Školní kuchyně na adrese
Školská 106, Středokluky.
Školní kuchyně je nezbytnou součásti provozu školy a proto Váš žádáme o návrh nájemní smlouvy
na delší časové období.

S pozdravem

ředitel Školy "

Základni škola Středokluky
přispévkova crgamzace

Školska 82, 252 68 StřecokWky
ic. 69983658


